
AREAORGANIZZAZIONE E SVILUPPO DELLE RISORSE UMANE 
SETTORE RECLUTAMENTO, CONTRATTUALIZZAZIONE E INCARICHI   DEI 
DIRIGENTI E DEL PERSONALE TAB  

 
 

 
Università degli Studi di Palermo – Steri - Piazza Marina, 61 – PALERMO 
Email: proceduretab@unipa.it – Contatti telefonici: 091 238 93019 – 93017- 93016 

1 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

 
 

VISTO il D.D.G. n. 4182 del 28.09.2022 - Albo n. 2655 del 28.09.2022 e successivo 
D.D.G. n. 4318 del 07.10.2022- Albo n. 2762 del 07.10.2022 con il quale sono state 
indette n. 11 procedure comparative per la copertura di n. 19 posti di categoria EP, 
riservate al personale in servizio presso l’Università degli Studi di Palermo a tempo 
indeterminato nella categoria D, per le esigenze dell’Amministrazione centrale; 

VISTO il D.D.G. n. 7820 del 31.10.2023 – Albo n. 3737 del 31.10.2023, con il quale è 
stata nominata la Commissione valutatrice della selezione 1EP– n. 3 posti – Area 
Amministrativa-Gestionale da destinare ai Dipartimenti (RAD); 
 
VISTA l’impossibilità a ricoprire l’incarico di presidente della Commissione di cui sopra, 
rappresentata in data 13.11.2023 dalla Dott.ssa Rosanna OLIVA; 

 
RITENUTO, pertanto, di dovere procedere alla sostituzione del citato componente; 
 

 
DECRETA 

 
Il Dott. Carmelo PETRALIA, dirigente ASP Catania, è nominato quale Presidente della 
Commissione valutatrice relativa alla Procedura 1 EP – n. 3 posti – Area 
Amministrativa-Gestionale da destinare ai Dipartimenti (RAD), in sostituzione della 
Dott.ssa Rosanna OLIVA.  

 
La Commissione con il presente decreto è autorizzata a svolgere le riunioni anche in 
modalità telematica.  
       
Il presente decreto sarà affisso all’Albo Ufficiale dell’Università degli Studi di Palermo 
e sarà consultabile sul sito web dell’Ateneo alla pagina: http://bit.ly/concorsiTA. 
 
            
 
        IL DIRETTORE GENERALE 
              Dott. Roberto Agnello 

mailto:proceduretab@unipa.it
http://bit.ly/concorsiTA

		2024-01-16T17:32:42+0000
	Roberto Agnello




